druhé, uzavřena smlouva o převodu akcií, jejímž předmětem je převod 57 ks kmenových listinných akcií na 
jméno, čísla akcií 109-165, o jmenovité hodnotě každé jedné akcie ve výši celkem 1.000.000,- Kč (slovy jeden 
milion korun českých), přičemž tyto jsou nahrazeny hromadnou listinou (akcí) č. 002, o celkové jmenovité 
hodnotě 57.000.000,- Kč (slovy padesát sedm milionů korun) (dále též jen „Akcie“), které představují podíl na 

základním kapitálu Společnosti ve výši celkem 57.000.000,- Kč (slovy padesát sedm milionů korun českých), 
přičemž s Akciemi je pro účely hlasování na valné hromadě Společnosti spojeno celkem 57 hlasů (dále též jen 
„Smlouva o převodu akcií“). Tato byla uveřejněna dne 20.10.2020 v registru smluv. 

Statutární město Brno se stalo jediným akcionářem Společnosti.

[...]

koncernu, upozorní na to společnost Radu města Brno před vykonáním koncernového pokynu. 
Rada města Brna poté rozhodne o tom, zda bude koncernový pokyn doplněn, nebo ponechán beze 
změny. 

VI) Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných akcií  

1. Základní kapitál společnosti činí 165.000.000,- Kč (slovy: sto šedesát pět milionů korun českých).  

2. Základní kapitál byl splacen v plné výši před přijetím těchto stanov.  

3. Základní kapitál společnosti činí 165.000.000,-Kč a je rozdělen na 165 kusů (slovy: sto šedesát 
pět kusů) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě každé akcie 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 

4. Akcie jsou vydány v listinné podobě na jméno a nejsou veřejně obchodovatelné.  

5. S každou z uvedených akcií je spojen jeden (1) hlas, který představuje usnesení valné hromady k